Врз основа на член 34 став 2 алинеја 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.16/04 ........209/18 и „Сл.весник на РСМ“ бр.244/19), Градоначалникот на Општина Берово доставува

ИЗВЕШТАЈ

За реализација на програмата за изградба,реконструкција и одржување на јавно осветлување  во Општина Берово во 2019 година

Во текот на 2019 година.по основ на комунална такса за улично осветлување се приберени вкупно средства:                                                                                                                              9.642.714,00ден.
Потрошено средства 2020 година:                                                                            

 - Јавно осветлување(електрична енергија) ЕВН                                                             3.180.347,00 ден.

 - Набавка на материјали по фактура                                                                                   645.390,00 ден.
- Услуги:                                                                                                                                    90.765,00 ден. .
Вкупно потрошени средства за изградба,реконструкција и 

одржување на јавно осветлување  во Општина Берово во 

2020 година                                                                                                                          3.916.502,00 ден. 

                 Изготвил                                                                                            
   Општина Берово                                    Драган Трнковски                                                                                       Градоначалник







                                                  Звонко Пекевски 


            _______________
                                                                            _________________
